
 

OR.0050.260.2020.S          

Zarządzenie  Nr 260/20 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXIII Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 26 listopada 2020r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 260/20 

Burmistrza Michałowa z dnia 27 listopada 2020r. 

 

HARMONOGRAM  

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 listopada 2020r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr 

XXIII/189/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie zmian w 

budżecie na 2020r. 

 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 061 435 zł,  

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 630 509 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających 

na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 655 274 zł;  

2) Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1 224 348 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wyniósł: 

1) Plan dochodów ogółem 43 059 628 zł 

       a) dochody bieżące 38 296 150 zł 

       b) dochody majątkowe 4 763 478 zł  

2) Plan wydatków ogółem 46 856 639 zł 

       a) wydatki bieżące 36 678 552 zł 

       b) wydatki majątkowe 10 178 087 zł 

Deficyt budżetu w wysokości 3 797 011 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 2 300 000 

zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 386 665 zł oraz przychodami 

pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik 

 

Burmistrz 



wykonywania budżetu określnymi w odrębnych ustawach w wysokości 

110 346 zł. 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Michałowo na 2020 rok otrzymał brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Michałowo na 2020 rok otrzymał brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała Nr 

XXIII/190/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy 

Michałowo na lata 2020-

2024, 

 

 

Dokonano zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XV/112/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Michałowo na lata 2020 – 2024  wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań realizowanych w latach  2020– 2031, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonano zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr XV/112/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Michałowo na lata 2020 – 2024 określający wykaz przedsięwzięć  

realizowanych w latach  2020– 2031, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 

3. Uchwała Nr 

XXIII/191/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie określenia 

wysokości stawek 

podatku od 

nieruchomości 

Określono stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie 

Gminy Michałowo od dnia 01.01.2021r. Jednocześnie z dniem wejścia w 

życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XII/ 104 /19 Rady 

Miejskiej w Michałowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z dnia 7 listopada 2019 r. poz. 5232). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Skarbnik Burmistrz 



  

 

4.  Uchwała Nr 

XXIII/192/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie  przyjęcia 

Rocznego Programu 

Współpracy Gminy 

Michałowo z 

Organizacjami 

Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami 

prowadzącymi 

działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok 

 

Uchwalono Roczny Program Współpracy Gminy Michałowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2021 rok. Program Współpracy określa obszary, kierunki i formy 

realizacji wspólnych zadań i współpracy 

Gminy Michałowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. Wskazuje priorytety oraz rodzaj udzielanego 

przez gminę wsparcia organizacjom pozarządowym i podmiotom, które 

będą realizowane na podstawie 

partnerskich relacji. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie Biura 

Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Zastępca 

Burmistrza  

Burmistrz 

5.  Uchwała Nr 

XXIII/193/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych na 

2021 rok 
 

 

Uchwalono Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie od dnia 

01 stycznia 2021r. 

Sekretarz  Burmistrz 



6. Uchwała Nr 

XXIII/194/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie  przyjęcia 

Gminnego Programu 

Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy 

Michałowo na 2021 r 

Uchwalono Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Michałowo na 2021.  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie od dnia 

01 stycznia 2021r. 

Sekretarz  Burmistrz 

7. Uchwała Nr 

XXIII/195/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 26 listopada 2020 

roku zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia 

przystanków 

komunikacyjnych, 

których właścicielem jest 

Gmina Michałowo oraz 

warunków i zasad 

korzystania z tych 

przystanków 

 W uchwale Nr X/83/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 25 lipca 

2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Michałowo oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r. poz. 3863) – określono 

wykaz przystanków zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy 

Michałowo.  

 

 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie Biura 

Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno - 

Geodzyjnego 

Burmistrz 

 


